aiškinamasis raštas
DĖL LEIDIMO SAVIVALDYBĖS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PIRKTI LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ
2017 m. kovo 9 d.

Panevėžys

Problemos esmė. 2017 m. biudžete Savivaldybės viešajai bibliotekai numatytos lėšos automobilio įsigijimui. Biblioteka yra išsidėsčiusi 9 pastatuose skirtinguose miesto mikrorajonuose, tad automobilis (mikroautobusas) įstaigai - būtinybė.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 1-64 patvirtintu Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašu yra reikalingas Savivaldybės tarybos leidimas automobiliui įsigyti.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. 
Šiuo metu biblioteka naudojasi automobiliu, kuris yra visiškai susidėvėjęs, nuolat genda, o jo likutinė vertė yra 0,0. Specialistų vertinimu  techninė apžiūra šiam automobiliui, o tuo pačiu ir jo tolesnė eksploatacija, yra negalima. Naujesnio automobilio įsigijimas užtikrintų efektyvesnį įstaigos darbą.

Kaip šiuo metu sprendžiame projekte aptarti klausimai.  

Šiuo metu investuojama į seną transporto priemonę, kuri vis tiek nuolat genda.

Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai. 

Savivaldybės biudžete automobilio įsigijimui skirta 9200 Eur. Už panašią sumą ir planuojama įsigyti.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Savivaldybės Tarybai nepritarus šiam projektui, įstaiga liktų be transporto.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Atsižvelgiant į Savivaldybės viešosios bibliotekos prašymą, yra teikiamas savivaldybės Tarybai šis sprendimo projektas.
Sprendimo projektas suderintas. Su Tarybos sekretore Indre Kisiele, Administracijos direktoriumi Tomu Jukna, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyr. specialiste Vaiva Montrimiene, Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vedėja Audrone Meškauskiene, Dokumentų valdymo poskyrio  vyr. specialiste Agne Pakalne.

 Pridedama. Panevėžio miesto savivaldybės viešosios bibliotekos  raštas.
Kultūros ir meno skyriaus vedėja
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